РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 мая 2023 г                                                                                                 № 442

О  внесении  изменений  в  перечень
автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения
Прионежского муниципального района

На  основании  решения  Прионежского  районного  суда  от  17  марта
2023г.  (дело  №2-180/2023) в  связи  с  регистрацией  права  муниципальной
собственности  за  Прионежским  муниципальным  районом, Администрация
Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  перечень  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  Прионежского  муниципального  района,
утвержденный  Постановлением  Администрации  Прионежского
муниципального района от 17.10.2019г. № 986, изложив в редакции, согласно
приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) данное Постановление в источниках
официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых
актов Прионежского муниципального района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района              Г.Н. Шемет

Дело-1; отдел экономики-1; ФУ – 1 , ОУ и УЗР-1

Приложение
к Постановлению Администрации Прионежского

                                                                     муниципального района от ____05.2023г.№______

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
 Прионежского муниципального района

№
п/п

Наименование объекта Кадастровый номер Протяженность,
м

1 Подъезд к д.Залесье 10:22:00207706:284 1882,00

2 Подъезд к водоочистным
п.Шуя

10:20:0000000:11137 1315,00

Дело-1; отдел экономики-1; ФУ – 1 , ОУ и УЗР-1